MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

(FORTE MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 36 – CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE DO PROCESSO SELETIVO
PARA O SERVIÇO MILITAR OBRIGATÓRIO (SMO) – 2022/2023

CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 12ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, convoca o médico a

seguir relacionado para se apresentar no dia, local definidos no quadro abaixo para inspeção de
saúde:

GUARNIÇÃO DE PORTO VELHO - RO

DATA: 21 a 28 de dezembro de 2022

LOCAL: 5º Batalhão de Engenharia de Construção

Avenida Rogério Weber, nº 1 – Bairro Militar. PORTO VELHO-RO.

NOME COMPLETO

LORRAN DOS ANJOS LOPES

Observação: O cidadão deverá entrar em contato com a Comissão de Seleção Especial de Porto
Velho – RO para agendar dia e horário dentro período fixado.

Quartel-General em MANAUS – AM, 20 de dezembro de 2022.

EDSON PAULO PESSOA VASQUES - Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SEC SEL/12a